АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКУРЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024                            с. Нижние Куряты                               № 37-П

Об утверждении состава жилищной комиссии для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Руководствуясь п.6 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 23.05.2006г. № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», Законом Красноярского края от 20.06.2006 года № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края»,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующий состав жилищной комиссии для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях (далее – комиссия):
Председатель комиссии:
	Ломаева Г.В. – глава Нижнекурятского сельсовета.
Секретарь комиссии:
          Румянцева Д.С. – и.о. заместителя главы Нижнекурятского сельсовета;
          Члены комиссии:
	Баранова А.А. – депутат Нижнекурятского сельского Совета депутатов;
	Кузьмина А.М. – депутат Нижнекурятского сельского Совета;
	Гусева Н.В. – общественный деятель.
2. Постановления администрации Нижнекурятского сельсовета от 16.08.2022 № 50-П «Об утверждении состава жилищной комиссии для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава сельсовета

	Г.В. Ломаева